WKŁADKI DO RUR
INSERTS FOR TUBES
GEWINDE EINSÄTZE FÜR ROHRE
Unterdorfstrasse 3     Tracka 7c
86637 Villenbach     10-364 Olsztyn
Email: info@techfast.de    Email: info@techfast.pl
WKŁADKI DO RUR OKRĄGŁYCH STAL / STAL
INSERTS FOR ROUND TUBE STEEL / STEEL
EINSÄTZE FÜR RUNDES ROHR STAHL / STAHL
BEZ GŁÓWKI / WITHOUT HEAD / OHNE KOPF
∅ Tube internal range mm
∅ Zakres wewnętrzny rury mm
∅ Rohrinnenbereich mm
Size
Rozmiar
Gewinde
P/N
11.8-12.2 M6 TF-OBST-M6-11.8
12.6-13.2 M6 TF-OBST-M6-12.6
13.2-13.8 M6 TF-OBST-M6-13.2
13.8-14.2 M6 TF-OBST-M6-13.8
14.8-16.1
M6 TF-OBST-M6-14.8
M8 TF-OBST-M8-14.8
15.7-17.1

WKŁADKI DO RUR OKRĄGŁYCH STAL / STAL
INSERTS FOR ROUND TUBE STEEL / STEEL
EINSÄTZE FÜR RUNDES ROHR STAHL / STAHL
Z GŁÓWKĄ / WITH HEAD / MIT KOPF
∅ Tube internal range mm
 ∅ Zakres wewnętrzny rur mm
∅ Rohrinnenbereich mm
Size
Rozmiar
Gewinde
P/N
Head
Główka
Kopf
( in mm )
14.8-16.1 M8 TF-OGST-M8-14.8 19
15.7-17.1 M8 TF-OGST-M8-15.7 19
16.4-17.7 M8 TF-OGST-M8-16.4 19
17.9-19.3
M8 TF-OGST-M8-17.9
22.2
M10 TF-OGST-M10-17.9

WKŁADKI DO RUR OKRĄGŁYCH Z GNIAZDEM NA TRZPIEŃ    STAL / STAL
INSERTS FOR ROUND TUBE WITH SOCKET FOR STEAM   STEEL / STEEL
EINSÄTZE FÜR RUNDES ROHR MIT STECKDOSE FÜR STEAM  STAHL / STAHL
∅ Tube internal range mm
∅ Zakres wewnętrzny rury mm
∅ Rohrinnenbereich mm
∅ Hole
∅ Otwór
∅ Loch
P/N
Head
 Główka
 Kopf
( in mm )
22.1-23.4 11 mm TF-OGGST-11-22.1 25.4
25.3-26.6 12 mm TF-OGGST-12-25.3 28.6
28.4-29.8 13 mm  TF-OGGST-13-28.4 31.7